審判員各位

◎　八代会場（予定） ３月16日 （土） 鏡コミュニティセンター 受付　９時から 講習　１０時開始

◎　熊本会場 3月17日 （日） 菊陽町総合体育館　多目的室

◎　荒尾会場 3月30日 （土） 荒尾市中央公民館 受付　9時から 講習　10時開始

◎　天草会場 ３月31日 （日） 天草教育会館 受付　9時から 講習　10時開始

◎　人吉・球磨会場(予定) 4月27日 （土） 受付　12時から 講習　13時開始

◎　大学生・新規対象(予定） 4月29日 （月・祝日） えがお健康スタジアム 受付　9時から 講習　10時開始

※参加される講習会には下記のものをご持参ください。

　　① 審判登録申込書

　　② 審判希望調査票（2月29日までに提出していない方）

　　③ 登録料（Ｓ級6,000円・Ａ級5,000円・Ｂ級及び新規4,000円・80歳以上1,000円）

　　※2024年度より80歳(2024年4月1日現在)以上の方は、日本陸連登録料として1,000円徴収いたします。

　　④ 審判手帳

　　⑤ 筆記用具

※物品販売について

    審判用品購入希望の方は、熊本陸上競技協会ホームページに掲載しておりますＧｏｏｇｌｅフォームまたは注文書を

メール：kumariku@juno.ocn.ne.jp

2024(令和6)年度審判員登録及び審判講習会のご案内

　余寒の候、皆様におけれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。
昨年度も各種競技会におきまして大変お世話になりました。心よりお礼申し上げます。
　さて、今年度も標題の件につきまして下記のとおり実施いたします。
ご多用中とは思いますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

※熊本陸上競技協会ホームページに審判登録申込書・審判希望調査票・物品注文書を掲載しております。
　　また、Ｇｏｏｇｌｅフォームから審判希望調査票及び物品注文書が申請できるようになりましたので、ご利用ください。

八代市鏡町内田１３３９－１

菊池郡菊陽町大字原水5352-3　　　　電話096-288-7877

【午前】　熊本市内在住者対象：　受付　9時から　　　講習　10時開始

錦町青年会館

荒尾市増永633　　　　電話：0968-62-0051

天草市志柿町3390-12　　　　電話：0969-23-2355

電話(FAX)：096-388-1688

（一財）熊本陸上競技協会

お問い合わせ

【午後】　熊本市外在住者対象：　受付１３時から　　　講習　1４時開始

球磨郡錦町大字一武１５８７　　　電話0966-38-3420

                                                熊本市東区平山町2776　　　　電話:096-381-0782

　　ダウンロードし、必要事項を記入して事務局まで提出をお願いいたします。また、講習会当日にも注文を受け付け

　　ております。よろしくお願いいたします。